様式第1号（第5条関係）

                                 年  月  日

安芸高田市消防本部消防長 様

申 請 者（住 所）

     （団体名）

                    （代表者名）             ㊞

安芸高田消防ヘリポート使用許可申請書

下記のとおり、安芸高田消防ヘリポートを使用したいので申請します。

使 用 目 的  使用予定人員          人

使 用 時 間
自      年  月  日  時  分

至      年  月  日  時  分

使 用 者

※１

氏 名

携帯電話番号

備 考

受 付 欄  経 過 欄

※１ 使用当日、ヘリポートにて連絡が取れる方の氏名及び携帯電話番号を記載してください。